


Litmark II ApS

CVR-nr. 21 61 54 47

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2016.



Pelle Kongsrud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Litmark II ApS Galionsvej 72 1437 København K
	CVR-nr.: 21 61 54 47
	Stiftet: 26. marts 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
	17. regnskabsår
Direktion	Pelle Kongsrud
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion inden for den grafiske branche samt entreprenørvirksomhed af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	473.600	121.537
1 Personaleomkostninger	-514.042	-304.547
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.667	-16.000
Resultat før finansielle poster	-61.109	-199.010
Andre finansielle indtægter	0	243
2 Finansielle omkostninger	-12.632	-4.082
Resultat før skat	-73.741	-202.849
3 Skat af årets resultat	56.135	780
Årets resultat	-17.606	-202.069
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.606	-202.069
Disponeret i alt	-17.606	-202.069

**Balance 31. juli****Aktiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.666	41.333
Materielle anlægsaktiver i alt	20.666	41.333
Anlægsaktiver i alt	20.666	41.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.427	299.378
Udskudte skatteaktiver	56.648	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	1.193	894
Periodeafgrænsningsposter	26.180	12.490
Tilgodehavender i alt	211.448	312.762
Likvide beholdninger	362.894	104.865
Omsætningsaktiver i alt	574.342	417.627
Aktiver i alt	595.008	458.960

Balance 31. juli

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	15.898	33.504
Egenkapital i alt	140.898	158.504
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	506
Hensatte forpligtelser i alt	0	506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.557	24.946
Selskabsskat	0	83.401
Anden gæld	371.553	186.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.110	299.950
Gældsforpligtelser i alt	454.110	299.950
Passiver i alt	595.008	458.960

8 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	504.460	292.688
Andre omkostninger til social sikring	6.021	4.876
Personalemkostninger i øvrigt	3.561	6.983
	514.042	304.547
2. Finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	12.632	4.082
	12.632	4.082
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.445	-780
Regulering af tidligere års skat	-41.690	0
	-56.135	-780
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2015	133.114	133.114
Kostpris 31. juli 2016	133.114	133.114
Afskrivninger 1. august 2015	-91.781	-75.781
Årets afskrivninger	-20.667	-16.000
Afskrivninger 31. juli 2016	-112.448	-91.781
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016	20.666	41.333



Noter

	31/7 2016 kr.	31/7 2015 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2015	49.208	49.208
Kostpris 31. juli 2016	49.208	49.208
Af- og nedskrivninger 1. august 2015	-49.208	-49.208
Af- og nedskrivninger 31. juli 2016	-49.208	-49.208
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016	0	0
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. august 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har inden for de seneste 5 år, ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2015	33.504	235.573
Årets overførte overskud eller underskud	-17.606	-202.069
	15.898	33.504
8. Nærtstående parter		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Pelle Kongsrud, København		
